Plan Dofinansowania Zarządcy

Wyszczególnienie:

Załącznik nr  4 do Umowy

Środki FK

Razem w latach                                                

2024 - 2028                        

(zł)

1
.

Plan

(zł) 

* Planowana wielkość środków Dotacji na rok 2025 wyniesie 7 785 200 000,00 zł (słownie: siedem miliardów siedemset osiemdziesiąt pięć milionów dwieście tysięcy złotych 00/100), z zastrzeżeniem ewentualnych zmian 

stosownie do ustawy budżetowej na 2025 rok

** Planowana wielkość środków Dotacji na rok 2026 wyniesie 7 104 900 000,00 zł (słownie: siedem miliardów sto cztery miliony dziewięćset tysięcy złotych 00/100), z zastrzeżeniem ewentualnych zmian stosownie do ustawy 

budżetowej na 2026 rok

Planowane kwoty w kolejnych latach 2027-2028                                                                                           

zgodnie z przyjętym programem wieloletnim -